

	-ข้อต่อตรงเกลียวนอก GS. Ø 2½"	3.00	ชิ้น	107.26	321.78	-	-	321.78
	-อุปกรณ์ข้อต่อและน๊อตสายประธาน	1.00	งาน	1,834.74	1,834.73	-	-	1,834.73
	-ค่าแรงงาน 30 % ของค่าวัสดุและอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	5,504.21	5,504.21	5,504.21
	งานประธานท่อระหว่างระบบ							25,686.32
4	งานท่อเมน (จ่ายน้ำ)							
	4.1 ท่อเหล็กออบสังกะสีอย่างหนาขนาด Ø 3"	2.00	ท่อ	1,945.79	3,891.58	-	-	3,891.58
	4.2 ก้อนน้ำบอกลนาม ขนาด Ø 3"	2.00	ตัว	500.00	1,000	-	-	1,000.00
	4.3 ข้อต่อเกลียวใน ขนาด Ø 3"	2.00	ตัว	58.12	116	-	-	116.24
	4.4 น๊อต ขนาด Ø 3"	2.00	ตัว	84.00	168	-	-	168.00
	4.5 ท่อ PN 6 PE 100 ขนาด Ø 3" หนา 3.5 มม.	1,280.00	เมตร	139.00	177,920	-	-	177,920.00
	4.6 ข้อต่อ 90° พีวีซี ขนาด Ø 3"	5.00	ตัว	124.3	622	-	-	621.50
	4.7 อุปกรณ์ข้อต่อและน๊อตยาประสาน	1.00	งาน	285.12	285	-	-	285.12
	4.8 ติดตั้งมาตรวัดน้ำขนาด 3 นิ้ว ก่อนจ่ายน้ำให้กับ หมู่บ้าน	1.00	จุด	16,500.00	16,500	400	400.00	16,900.00
	4.9 ค่าแรงงาน 30 % ของค่าวัสดุและอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	55,115.20	55,115.20	55,115.20
	รวมงานท่อเมน (จ่ายน้ำ)							256,017.64
5	เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า							
	-เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ ขนาดสูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม. ต่อชั่วโมง ขนาด 2.0 แรงม้า (จำนวน ใบพัด ตามที่ผู้ควบคุมงานกำหนด)	1.00	ชุด	22,500.00	22,500.00	3,000.00	3,000.00	25,500.00
	-งานเชื่อมต่อท่อเมนจ่ายน้ำ ร่วมกับ มิเตอร์ของกลุ่มผู้ใช้	15.00	จุด	450.00	6,750	200.00	3,000.00	9,750.00
	-ตู้ควบคุมการ เปิด - ปิด น้ำอัตโนมัติ (2ชั้น)	1.00	ชุด	13,610.00	13,610.00	-	-	13,610.00
	พร้อมวงจรควบคุมลิฟต์ลิตรลอย							
	-สวิทช์ใบพัด 1"	1.00	ชุด	550.00	550.00	-	-	550.00
	-สายไฟฟ้า VCT.3 x 2.5 แรงดัน 750 V.	0.50	ม้วน	2,450.00	1,225.00	-	-	1,225.00
	-สายไฟฟ้า THW. 1x25.0 แรงดัน 750 V.	2.00	ม้วน	8,115.00	16,230.00	-	-	16,230.00
	-แบริดจ์สายไฟ	5.00	ชุด	242.00	1,210.00	-	-	1,210.00
	-สายไฟ คอนกรีตเสริมเหล็ก 5 x 5 นิ้ว ยาว 3.50 - 4.00 เมตร	1.00	ต้น	733.33	733.33	-	-	733.33
	-มิเตอร์ 15 A	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00
	-ค่าแรงงาน	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	-ค่าแรงงานปล้ำบ่อบาดาล	1.00	งาน	-	-	8,581.56	8,581.56	8,581.56

รวมเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า									
6	งานทดสอบการรับน้ำหนักดิน								80,239.89
	งานการทดสอบความเสถียรในการรับน้ำหนักดิน	1.00	งาน	-		13,500.00		13,500.00	
	โดย วิธี BORING TEST								
	รวมงานการทดสอบการรับน้ำหนักดิน								
7	งานอื่นๆ							13,500.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ 1 ชุด	1.00	ป้าย	-		-		-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

 (นายศรัทธัย บุญศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

 (นางวิดา อักษรนิสัย)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง

ลงชื่อ.....

 (นางสาววารุณี จำปาสี)
 นักทรัพยากรบุคคล